



Tlf.: 96 14 27 00
skive@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
DK-7800 Skive
CVR-nr. 20 22 26 70

TONNY ANDERSEN SPORUP APS

LYNGBYVEJ 12, 8472 SPORUP

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. februar 2019

Tonny Andersen

CVR-NR. 16 23 97 47

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tonny Andersen Sporup ApS Lyngbyvej 12 8472 Sporup
	CVR-nr.: 16 23 97 47 Stiftet: 19. juni 1992 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Tonny Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Rosengade 18-20 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eje af kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 36 tkr. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Selskabet har i år modtaget et koncerntilskud fra moderselskabet Tonny Andersen Sporup Holding ApS på 1.398 tkr. til udligning af gæld til hovedaktionær. Selskabets egenkapital er herved blevet reetableret og udgør 1.005 tkr. pr. 30/9 2018.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOTAB.....		-12.633	-25.425
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		120.777	-9.115
Andre finansielle indtægter.....	2	2.313	1.999
Andre finansielle omkostninger.....	3	-74.368	-80.357
RESULTAT FØR SKAT.....		36.089	-112.898
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		36.089	-112.898
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		89.380	0
Overført resultat.....		-53.291	-112.898
I ALT.....		36.089	-112.898

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		914.380	793.603
Finansielle anlægsaktiver.....	4	914.380	793.603
ANLÆGSAKTIVER.....		914.380	793.603
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		70.400	70.400
Varebeholdninger.....		70.400	70.400
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		64.497	54.684
Tilgodehavender.....		64.497	54.684
Likvide beholdninger.....		930	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		135.827	125.084
AKTIVER.....		1.050.207	918.687

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		89.380	0
Overført overskud.....		715.517	-629.039
EGENKAPITAL.....	5	1.004.897	-429.039
Gæld til pengeinstitutter.....		0	613.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.999	10.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		35.311	14.705
Anden gæld.....		0	709.882
Kortfristede gældsforpligtelser.....		45.310	1.347.726
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		45.310	1.347.726
PASSIVER.....		1.050.207	918.687
 Eventualposter mv.	 6		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2016/17: 0)			
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	2.313	1.999	
	2.313	1.999	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	918	232	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	73.450	80.125	
	74.368	80.357	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2017.....		825.000	
Kostpris 30. september 2018.....		825.000	
Opskrivninger 1. oktober 2017.....		89.215	
Årets opskrivninger		150.930	
Opskrivninger 30. september 2018.....		240.145	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. oktober 2017.....		120.612	
Årets nedskrivning.....		30.153	
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. september 2018.....		150.765	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....		914.380	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Truck Parts ApS, Hammel.....	763.612	150.930	100 %

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017.....	200.000	0	-629.038	-429.038
Andre reguleringer.....			1.397.846	1.397.846
Forslag til årets resultatdisponering.....		89.380	-53.291	36.089
Egenkapital 30. september 2018.....	200.000	89.380	715.517	1.004.897

Andre reguleringer består af koncerntilskud ydet af moderselskabet Tonny Andersen Sporup Holding ApS til brug for indfrielse af gæld.

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser
Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tonny Andersen Holding Sporup ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
